Администрация

сельского поселения «Кажым»
	[image: image1.png]

	“Кажым”

сикт овмодчоминса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ ШУÖМ

	от
	20 ноября 2017 г

	№
	  05/11

Республика Коми, пст.Кажым

Об отмене проведения аукциона
по продаже муниципального имущества

В связи с технической ошибкой (неопубликованное извещение)
Администрация сельского поселения «Кажым» постановляет:

1. Отменить аукцион по продаже муниципального имущества, назначенный на 21 ноября 2017 года.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте сельского поселения «Кажым».
Глава сельского поселения «Кажым»                          И.А.Безносикова